
gültig ab 08/2025 inkl. MwSt.

100 Mehrkilometer

Zusatzfahrer 10,00 €

20,00 € 15,00 €
Comfort CDW* & 

Winterreifen
immer inklusive

pro Tag

Premium CDW auf 150 € SB

20,00 €

ab 4 Tage

Extras

Kundengruppen -10%

Nachlass
Nachlässe sind nicht kombinierbar

kostenfreie Stornierung bis 48 Stunden vor der Anmietung

Ausstattung

Diesel, gr. Gepäckraum

Klimaanlage, Navigation

75,00 €
*CDW mit 650 € SB

auf diese Stunden-, Tages-, 

Nacht-  und Wochenendtarife

IKEA Family Mitglieder, Selgros Kunden

Mitarbeiter von Ford, Lufthansa,

öffentlicher Dienst, Lanxess,

Bayer oder Strabag

60,00 €S

8-Sitzer Renault Traffic
150,00 €

130,00 € 50,00 €5-Türer, Klimaanlage

Navigation, Automatik *CDW mit 650 € SB

150,00 € 65,00 €5-Türer, beschriftet

Klimaanlage, Navigation *CDW mit 650 € SB

E
E

Skoda Enyaq Elektro
Ausstattung

75,00 €

C
E

Skoda Karoq
Ausstattung

65,00 €

D
E

Skoda Octavia Kombi
Ausstattung

65,00 € 130,00 € 50,00 €5-Türer

Klimaanlage, Navigation *CDW mit 650 € SB

C
E

W

Skoda Karoq
Ausstattung

55,00 € 110,00 € 45,00 €5-Türer, beschriftet

Klimaanlage, Navigation *CDW mit 650 € SB

C

Cupra Born Elektro
Ausstattung

55,00 € 110,00 € 45,00 €5-Türer, beschriftet

Klimaanlage, Navigation *CDW mit 650 € SB

Miettarif

PKW
Tagestarif

Mo-Fr

inkl. 100 km

Wochenend-

tarif

Fr. 17 - Mo. 7 

Tagestarif

ab 4 Tage

inkl. 100 km

B

Opel Corsa
Ausstattung

45,00 € 90,00 € 35,00 €5-Türer, beschriftet

Klimaanlage *CDW mit 650 € SB



Wenn die Kölner 
Transport sagen und 
die Flitzer meinen… 

 
TRANSPORTLEISTUNGEN 
• Transport- und Logistikberatung 

• Nationale und europaweite Direkttransporte,   
Last-Taxi und Verteilertouren bis 25t Nutzlast 

• Baustellentransporte 

• Nah- und Fernverkehr 
 

LAGERLEISTUNGEN 
• Umschlagslager 

• Einlagerungen ab 100 m3 

• Value Added Service 
 

TRANSPORTEQUIPMENT 
• auch Nützliches für den Umzug 

o Decken 
o Rollwagen („Hunt“) 
o Sackkarre 
o Zurrgurte 
o Umzugskartons 

 

MIETENSTATTLEASEN 
• Langzeittarife 

• Fuhrpark-Management 

• Tankstelle (Köln-Nord) 

 
Haftungsgrenzen: 

Gruppe ohne 
CDW 

mit Comfort-
CDW** 

mit Premium- 
CDW 

A – S 20.000 € 650,- € 150,- € 

01 10.000 € 450,- € 150,- € 

02 – 03 20.000 € 650,- € 150,- € 

04 – 05 30.000 € 800,- €  

06 – 20 45.000 € 950,- €  

**In Deutschland inkl. 

Hier finden Sie die Kölner Flitzer 
 
KÖLN-NORD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Longericher Str. 237a 
50739 Köln (Bilderstöckchen) 
 
Fon: 0221 / 1771-0 
Fax: 0221 / 1771-19 
Mail: mail@flitzer.de 
 
Öffnungszeiten: 
Montag - Freitag 7-18 Uhr 
Samstag 7-11 Uhr 

 
www.FLITZER.de 

 

Nutzen Sie unseren Online-
Service. Hier finden Sie alle 
aktuellen Angebote und die 
gesamte Leistungspalette 
der Kölner Flitzer. 
 

 
 

 

 
PKW-Vermietung 

 

 

mailto:mail@flitzer.de

